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

Novìjší RD, Starostín u Mezimìstí
RD s poz. 515 m2. V 1NP pìkná místnost s krbem a ku-
chyò, dále vìtší chodba k pøípadné vestavbì pokoje a WC. 
V zadní èásti je kotelna, uhelna a prostorný sklad. Samo-
statný vchod do 2 NP, kde jsou 2 pokoje, koupelna, WC a 
kuchyò pøed dokonèením.

cena: 890 000 Kè ev.è. 180610

Rodinný dùm, Hynèice u Mezimìstí
RD 4+1 udržovaný s garáží na okraji Hynèic s pozemkem 
2.196 m2 a užitné ploše 161 m2. Možnost pùdní vestavby. 
Vytápìní ústøední plynové, IS - VO, EL, PL, žumpa. 

cena: 950 000 Kè ev.è. 180613

Rodinný dùm v Luži
cca 23 km jihovýchodnì od Chrudimi. Prostorný RD 5+1 
s garáží, dílnou a zahradou. Dùm sestává z bytu 5+1 v 
1. patøe a zázemí v pøízemí. V pøízemí naleznete garáž, 
velkou dílnu, úložné prostory, sklepy a kotelnu. U domu 
zahrada.

cena: 1,15 mil. Kè ev. è. 290005

Rodinný dùm se zahradou, È. Skalice
Øadový RD 4+1 s garáží, slunnou zahradou (poz. 624 
m2) a sklepem. 1 NP - chodba, kuchyò, tøi pokoje, koupel-
na, WC. 2 NP - dva pokoje, pùdní prostory pro vestavbu 
tøí místností. Vedle domu jsou zdìné kolny, dílna, studna.. 
Pøedání možné ihned.

cena: 940 000 Kè ev.è. 180604

Pìkný rodinný dùm Náchod, Purkyòova
Velký RD po celk. nákladné rekonstr., souèástí 2 garáže 
a okras. zahrada 267 m2. I. NP 1+kk (23,7 m2) a 3+1 
(94 m2), v podkroví je nový byt 4+1 (125,30 m2) samost. 
pøístupný. Možnost komerè. pronájmu I NP na ordinace 
(blízko nemocnice) nebo na byty.

cena: 4,9 mil. Kè ev.è.180615 
 

Rodinný dùm Lipí u Náchoda
Novostavba RD. PENB-typ B, v developerském projektu 
(7 RD) v lokalitì Lipí u Náchoda. Bungalovy s užitnou 
plochou 106 m2 s dispozicí 4+kk s terasou a pozemkem 
596-1.057 m2. Pøed vchodem do domu se nachází parko-
vací stání s pøístøeškem. Veškeré IS. 

cena: od 1,29 mil. Kè ev.è. 180416

Rodinný dùm, Hejtmánkovice u Broumova
RD 4+1 pøed dokonèením s garáží v klidné èásti Broumo-
va s pozemkem 1 186 m2 a užitné ploše 195 m2. Vytápìní 
ústøední elektrokotlem, podl.topení, možnost krbové vlož-
ky. I. nadzemní podlaží a obytné podkroví. 

cena: 1,79 mil. Kè Kè ev.è. 180519

Rodinný dùm v Lípì n/O, okr. Rychnov n. K.
po nedávné rekonstrukci, v hezké èásti obce, 25 km vý-
chodnì od Hradce Králové. V domì 5 obytných místností, 
kuchyò, 2 koupelny, sklep, technické místnosti a garáž. 
Možnost pùdní vestavby. Pozemek 1.487 m2, možnost 
pøikoupení sousední parcely. Plynové topení.

cena: 1,6 mil. Kè ev.è. 151120

Rodinný dùm v rekonstrukci v Lípì nad Orlicí
Velký rodinný dùm, na velice hezkém místì, ve støedu 
obce. Na domì zapoèata rekonstrukce - odstranìny kom-
pletnì vnitøní omítky a podlahy, provedena izolace zdiva 
proti zemní vlhkosti. V domì plánovány dvì bytové jednot-
ky. Celková plocha pozemku 816 m2. 

informace o cenì v kanceláøi ev.è. 151116
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Byt  3+kk, Hradec Králové, Durychova  ulice,
byt 3+kk po celkové modernizaci (2012), 8.NP, výtah. Dis-
pozice bytu: obývací pokoj, ložnicový kout, dìtský pokoj, 
kuchynì, pøedsíò, velkou koupelnu s WC, dále komora, 
lodžie, sklep - celkem 83,6 m2 m2. Možnost koupì bytu 
vèetnì èásti zaøízení bytu (kuch. linka, vestavìné skøínì).

informace o cenì v kanceláøi ev.è. 044149

Pronájem nového bytu 2+kk v Týništi n/O, Mírové nám.
Atraktivní byty v historickém domì vedle kostela. Kvalitní 
rekonstrukce bytové èásti domu dokonèena v èervenci 
2014. K dispozici byt  54,6 m2. V bytì k dispozici kuchynì 
se spotøebièi. Vytápìní samostatným plynovým kotlem. 
Atraktivní bydlení v centru mìsta.

cena: 7 500 Kè mìs. + en. a služby ev.è. 151079 

Byt 3+1 v Lázních Bohdanèi, Na Lužci
umístìný v 1. NP zdìného domu v klidné èásti obce. Podl. 
pl. bytu je 109,83 m2 vè. sklepa o výmìøe 6,38 m2. K disp-
pozici zasklená lodžie. Okna bytu jsou orientována na SZ 
a JV. 12 let po kolaudaci, plastová okna. Plynový kotel na 
ohøev TV a topení.

cena: 2 031 855 Kè ev. è. 292310

Zdìný byt 3+kk, 66 m2, OV, Náchod
Velmi pìkný byt 3+kk v 6 NP zatepl. domu po èást. rekon-
str., vybaven i vest. skøínìmi. Disp.: chodba, ob. pokoj s 
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